

Caminul Cultural s.Ciietu

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №**Reparatia edificiului Caminului Cultural din s. Ciietu**

Valoarea de deviz 286 279 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de demolare				
1	RpEB12A	Demontarea conductorilor si cordoanelor electrice fixe sau pentru executie mijlocie, montati aparent sau mascati in tuburi sau tevi de protectie, aerian sau pe ziduri, plansee sau console, avind sectiunea de 1-2-3-4-5x0,75 mmp la 1-2-3-4-5x2,5 mmp	m	86,000	2,96 2,96	254,63 254,63
2	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2	153,360	8,20 8,14	1 257,92 1 248,72
3	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	9,710	15,54 15,54	150,92 150,92
Total Lucrari de demolare						1 663,47
Incluziv salariu						1 654,27
		2. Lucrari de reparatie				
		2.1. Electricitate				
4	RpEB01E 1	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea 95-120 mmp. Pentru conductori din aluminiu	m	86,000	28,82 10,73	2 478,77 923,03
5	RpEE03B	Montarea prizelor bipolare, constructie INTENC sau similare din aminoplast sau	buc	6,000	42,05 14,80	252,29 88,82

		bachelita, capsulata, etanse metalica sau ebonita cu contacte de nul pina la 25 A, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic				
6	RpEE15D	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator dubla tip I-simbol 0238	buc	2,000	77,33 52,55	154,66 105,11
7	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate	buc	8,000	205,88 10,36	1 647,06 82,90
Total Electricitate						4 532,78
Incluziv salariu						1 199,86
		2.2. Pereti				
8	CF54B	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2	142,740	231,17 138,05	32 996,74 19 704,87
9	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	142,740	25,17 20,36	3 592,46 2 905,54
10	CN04B	Zugraveala tip emulsie in dispersie apoasa cu praf KN03, creta pigment, pentru culoare, emulgatori, liant agenti fungicizi aplicata in 2 straturi pe suprafete gletuite sau tencuite obisnuit, executata mecanizat	m2	142,740	59,55 4,44	8 499,61 633,94
11	RpCP33B 1	Inlocuirea ferestrelor din mase plastice, cu unul sau mai multe canaturi, avind suprafata intre 1 - 2,5 mp, pentru inaltime peste 35 m	m2	7,200	939,79 35,16	6 766,51 253,15
12	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	2,580	1 027,20 29,97	2 650,17 77,31

Total Pereti					54 505,49	
Incluziv salariu					23 574,81	
2.3. Pardoseli						
13	TsC54A	Strat de fundatie din nisip	m3	12,600	258,06 33,31	3 251,54 419,69
14	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	12,600	316,99 36,64	3 994,07 461,66
15	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2	126,380	98,13 33,31	12 402,29 4 209,59
16	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	126,380	230,30 92,53	29 105,26 11 693,31
17	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	49,800	64,62 31,46	3 218,24 1 566,63
Total Pardoseli					51 971,40	
Incluziv salariu					18 350,88	
2.4. Scena						
18	CF54B	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2	38,220	231,17 138,05	8 835,16 5 276,18
19	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2	26,980	98,14 33,31	2 647,75 898,67
20	CG42A	Pardoseli din scinduri groase de rasinoase, geluite, sectiune 100x60(h) mm, impregnare cu lignoleum aplicat in 2 straturi, in incaperi cu	m2	26,980	384,10 33,31	10 363,10 898,67

		suprafete mai mari de 16 m.p. amplasate pe talpi din grinzi din lemn				
21	CG06A	Plinte din lemn de stejar sau fag, curatate si montate pe dibluri din lemn fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti	m	14,700	53,61 25,91	788,02 380,83
22	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	38,220	25,17 20,36	961,91 777,98
23	CN04A	Zugraveala tip emulsie in dispersie apoasa cu praf KN03, creta pigment, pentru culoare, emulgatori, liant agenti fungicizi aplicata in 2 straturi pe suprafete gletuite sau tencuite obisnuit, executata manual	m2	38,220	65,96 12,95	2 520,92 495,08
Total Scena						26 116,86
Incluziv salariu						8 727,41
		2.5. Tavan				
24	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane cu izolatie	m2	153,360	162,99 81,49	24 996,75 12 497,65
25	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	153,360	25,17 20,36	3 859,74 3 121,72
26	CN04A	Zugraveala tip emulsie in dispersie apoasa cu praf KN03, creta pigment, pentru culoare, emulgatori, liant agenti fungicizi aplicata in 2 straturi pe suprafete gletuite sau tencuite obisnuit, executata manual	m2	153,360	65,96 12,95	10 115,38 1 986,55
Total Tavan						38 971,87
Incluziv salariu						17 605,92



Total Lucrari de reparatie		176 098,40
Incluziv salariu		69 458,88
Cheltuieli directe	lei	177 768
Asigurarea sociala+medicala	22,50 %	16 001
Total	100,00 +	193 769
Transport	10,00 %	10 501
Total	100,00 +	204 270
Cheltuieli de regie	14,50 %	29 619
Total	100,00 +	233 889
Beneficiul de deviz	2,00 %	4 677
Total	100,00 +	238 566
TVA	20,00 %	47 713

Total deviz:

286 279

Incluziv salariu

71 117

Intocmit

(Motari Lux SRL)

(funcția, semnătura)

Verificat

(Primaria Ciietu)

(funcția, semnătura)



DEVIZ LOCAL №

Reparatia edificiului Caminului Cultural din s. Ciietu

Valoarea de deviz 286 279 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	9,048	37,01	334,87
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	150,444	37,01	5 567,92
3.	7123010010200	Betonist	h-om	122,688	37,01	4 540,68
4.	7124010010750	Dulgher 5	h-om	21,584	37,01	798,82
5.	7129200011200	Finisor MP	h-om	7,931	37,01	293,53
6.	7132030012600	Mozaicar	h-om	321,705	37,01	11 906,30
7.	7132040012700	Parchetar	h-om	25,690	37,01	950,75
8.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	39,300	37,01	1 454,49
9.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	84,182	37,01	3 115,57
10.	7422010060100	Timplar	h-om	626,351	37,01	23 181,25
11.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	23,814	37,01	881,35
12.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	148,208	37,01	5 485,16
13.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,831	37,01	104,77
14.	9310060019930	Muncitor	h-om	337,683	37,01	12 497,65
Total manopera						71 117

Materiale:

1.	1111000100020	Intrerupator	buc	2,000	23,00	46,00
2.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	14,490	210,00	3 042,90
3.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	9,202	210,00	1 932,42
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,299	169,00	50,53
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	23,829	169,00	4 027,11
6.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,040	15,00	0,60
7.	20101029042001	Grinzi de rasinoase impregnate	m3	0,351	4 600,00	1 614,60
8.	20101029042121	Dulapuri (scanduri groase) de rasini -60mm, L=4-6m	m3	1,651	4 600,00	7 594,60
9.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	2 527,600	0,02	50,55
10.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	2,580	950,00	2 451,00
11.	2030112947735	Plinte de stejar sau fag	m	14,994	25,00	374,85
12.	2051142950700	Dibluri	buc	12,000	0,50	6,00
13.	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	254,309	0,50	127,15
14.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	33,400	0,50	16,70
15.	2413217300101	Clema de legatura	buc	1,806	25,00	45,15
16.	2414147327483	Lignolineum	kg	2,698	75,00	202,35
17.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	4,708	78,00	367,22
18.	24302261000001	Fuga	kg	37,914	18,00	682,45
19.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	13,486	13,00	175,32
20.	2430226101600	Chit siliconic	kg	1,651	32,00	52,83
21.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	41,768	2,00	83,54
22.	2451317344235	Sapun pasta pentru zugraveli	kg	5,014	47,00	235,66
23.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor	m	116,751	1,00	116,75
24.	2521302602900	Placi termoizolante	m2	158,751	11,70	1 857,39
25.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	362,198	8,00	2 897,58
26.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	4,980	1,70	8,47
27.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3 780,240	1,70	6 426,41

28.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	113,742	11,00	1 251,16
29.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	338,025	2,00	676,05
30.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	352,673	4,56	1 608,19
31.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	130,171	110,00	14 318,81
32.	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	66,955	74,00	4 954,67
33.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	161,833	19,44	3 146,03
34.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	15,719	0,00	0,00
35.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,249	0,00	0,00
36.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	511,839	2,10	1 074,86
37.	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	50,796	28,00	1 422,27
38.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	168,708	2,00	337,42
39.	2682167358287	Zugraveala tip emulsie in dispersie apoasa cu praf de KN03	kg	969,528	17,00	16 481,98
40.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	141,643	4,63	655,81
41.	2710703520285	Profil de suport	m	339,079	7,24	2 454,93
42.	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	92,106	15,00	1 381,59
43.	2746167335100	Priza	buc	6,120	23,00	140,76
44.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	6,000	2,00	12,00
45.	2812106308044	Ferestre din mase plastice, inclusiv feronerie si accesorii	m2	7,272	850,00	6 181,20
46.	2822115708000	Element de sustinere	buc	506,688	1,00	506,69
47.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	171,912	28,95	4 976,86
48.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	76,003	18,54	1 409,09
49.	2873145887441	Cuie cu cap plat. Tip A 0,8 x 10 S2111	kg	2,698	19,00	51,26
50.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	10,320	0,35	3,61
51.	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	29,088	0,35	10,18
52.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	11 543,313	0,35	4 040,16
53.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	5 247,840	0,35	1 836,74
54.	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	12,000	0,35	4,20
55.	2874115836894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	29,400	0,35	10,29
56.	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	4,000	0,35	1,40
57.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	8,320	1,50	12,48
58.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	8,320	185,00	1 539,20
59.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	2,909	2,00	5,82
60.	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	8,320	1,50	12,48
61.	4011106202741	Energie electrica	kw	2,580	0,00	0,00
62.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,886	0,00	0,00
63.	4100126202818	Apa	m3	12,516	0,00	0,00
Total materiale de constructii						105 006

Utilaje de constructii:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	10,584	75,00	793,80
2.	2912340002503	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 1,1 - 3,9 mc/min	h-ut	8,564	35,00	299,74
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	5,292	35,00	185,22
4.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	4,781	2,00	9,56
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	23,698	2,00	47,40
6.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,517	15,00	22,76
7.	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,307	75,00	23,03
8.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,920	15,00	13,80
9.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	8,600	15,00	129,00
10.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	8,005	15,00	120,08
Total utilaje de constructii						1 645,63

Total:

Cheltuieli directe		177 768
Asigurarea sociala+medicla		16 001
Total		193 769
Transport		10 501
Total		204 270



Cheltuieli de regie	14,50 %	29 619
Total	100,00 +	233 889
Beneficiul de deviz	2,00 %	4 677
Total	100,00 +	238 566
TVA	20,00 %	47 713
Total deviz:		286 279

Intocmit

Verificat



(Motari Lux SRL)

(funcția, semnătura)

(Primaria Ciietu)

(funcția, semnătura)

Investitor
ObiectPrimaria Ciietu
Caminul Cultural s.Ciietu

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Reparatia edificiului Caminului Cultural din s. Ciietu
 (formular desfășurat)

Intocmit in preturi 12.12.2018

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de demolare				
1	RpEB12A	Demontarea conductorilor si cordoanelor electrice fixe sau pentru executie mijlocie, montati aparent sau mascati in tuburi sau tevi de protectie, aerian sau pe ziduri, plansee sau console, avind sectiunea de 1-2-3-4-5x0,75 mmp la 1-2-3-4-5x2,5 mmp	m			2,96
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0800	37,01	2,96
2	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			8,20
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	37,01	4,07
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	37,01	4,07
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	2,00	0,06
3	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			15,54
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	37,01	7,77
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	37,01	7,77
		2. Lucrari de reparatie				
		2.1. Electricitate				
4	RpEB01E1	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea 95-120 mmp. Pentru conductori din aluminiu	m			28,82
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2900	37,01	10,73
	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	1,0200	15,00	16,07
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0200	25,00	0,53
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,1000	15,00	1,50
5	RpEE03B	Montarea prizelor bipolare constructie INTENC sau similare din aminoplast sau bachelita, capsulata, etanse metalica sau ebonita cu contacte de nul pina la 25 A, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			42,05
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4000	37,01	14,80
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	23,00	23,46
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,00	2,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,00	0,01
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	15,00	0,07
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,50	1,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	0,35	0,70
6	RpEE15D	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator dubla tip I-simbol 0238	buc			77,33
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,4200	37,01	52,55
	1111000100020	Intrerupator	buc	1,0000	23,00	23,00
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,50	1,00
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,35	0,70
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	15,00	0,07
7	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon	buc			205,88

		sau de perete, complet echipate				10,36
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	37,01	10,36
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	185,00	192,40
	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,0000	1,50	1,56
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	1,50	1,56
		2.2. Pereti				
8	CF54B	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2			231,17 138,05
	7422010060100	Timplar	h-om	3,4500	37,01	127,68
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	37,01	8,51
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	37,01	1,85
	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	0,3700	74,00	27,38
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,9500	28,95	27,50
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,4200	18,54	7,79
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	50,0000	0,35	17,50
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	29,0000	0,35	10,15
	2822115708000	Element de sustinere	buc	2,8000	1,00	2,80
9	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			25,17 20,36
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	37,01	16,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	37,01	3,70
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,56	4,81
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	2,00	0,00
10	CN04B	Zugraveala tip emulsie in dispersie apoasa cu praf KN03, ceta pigment, pentru culoare, emulgatori, liant agenti fungicizi aplicata in 2 straturi pe suprafete gletuite sau tencuite obisnuit, executata mecanizat	m2			59,55 4,44
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1200	37,01	4,44
	2682167358287	Zugraveala tip emulsie in dispersie apoasa cu praf de KN03	kg	2,9000	17,00	49,30
	2451317344235	Sapun pasta pentru zugraveli	kg	0,0150	47,00	0,70
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,0000	2,00	2,00
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	0,00	0,00
	2912340002503	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 1,1 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0600	35,00	2,10
11	RpCP33B1	Inlocuirea ferestrelor din mase plastice, cu unul sau mai multe canaturi, avind suprafata intre 1 - 2,5 mp, pentru inaltime peste 35 m	m2			939,79 35,16
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,8400	37,01	31,09
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1100	37,01	4,07
	2812106308044	Ferestre din mase plastice, inclusiv feronerie si accesoriile	m2	1,0000	850,00	858,50
	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	4,0000	0,35	1,41
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,4700	78,00	37,03
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1650	32,00	5,33
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,4000	2,00	0,81
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	2,00	0,05
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	15,00	1,50
12	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 027,20 29,97
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	37,01	27,01
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	37,01	2,95
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	950,00	950,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,35	1,40
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	78,00	39,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	32,00	5,59
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,00	1,20
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	2,00	0,04
		2.3. Pardoseli				
13	TsC54A	Strat de fundatie din nisip	m3			258,06

						33,31
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	37,01	33,31
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,1000	169,00	185,90
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	0,00	0,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	35,00	7,35
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	75,00	31,50
14	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3			316,99
						36,64
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	37,01	36,64
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	210,00	241,50
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	0,00	0,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	35,00	7,35
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	75,00	31,50
15	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2			98,13
						33,31
	7123010010200	Betonist	h-om	0,8000	37,01	29,61
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	37,01	3,70
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,0000	1,70	40,80
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	169,00	10,99
	1421102200161	Pietris ciuruit spalcat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	210,00	12,60
	4100126202818	Apa	m3	0,0330	0,00	0,00
	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0020	75,00	0,15
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	2,00	0,20
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	15,00	0,09
16	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			230,30
						92,53
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	37,01	83,27
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	37,01	9,25
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	110,00	113,30
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	2,10	8,50
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	18,00	5,40
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,02	0,40
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	11,00	9,90
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	2,00	0,09
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	15,00	0,18
17	CG18A	Plinte horizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			64,62
						31,46
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,7500	37,01	27,76
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	37,01	3,70
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	1,70	3,40
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	169,00	1,01
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	0,00	0,00
	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	28,00	28,56
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	1,70	0,17
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	2,00	0,02
		2.4. Scena				
18	CF54B	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2			231,17
						138,05
	7422010060100	Timplar	h-om	3,4500	37,01	127,68
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	37,01	8,51
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	37,01	1,85
	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	0,3700	74,00	27,38
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,9500	28,95	27,50
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,4200	18,54	7,79
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	50,0000	0,35	17,50
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	29,0000	0,35	10,15
	2822115708000	Element de sustinere	buc	2,8000	1,00	2,80
19	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp	m2			98,14

		continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp				33,31
	7123010010200	Betonist	h-om	0,8000	37,01	29,61
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	37,01	3,70
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,0000	1,70	40,80
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	169,00	10,99
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	210,00	12,60
	4100126202818	Apa	m3	0,0330	0,00	0,00
	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0020	75,00	0,15
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	2,00	0,20
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	15,00	0,09
20	CG42A	Pardoseli din scinduri groase de rasinoase, geluite, sectiune 100x60(h) mm, impregnare cu lignoleum aplicat in 2 straturi, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 m.p. amplasate pe talpi din grinzi din lemn	m2			384,10
						33,31
	7124010010750	Dulgher 5	h-om	0,8000	37,01	29,61
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	37,01	3,70
	20101029042001	Grinzi de rasinoase impregnate	m3	0,0130	4 600,00	59,84
	20101029042121	Dulapuri (scanduri groase) de rasini -60mm, L=4-6m	m3	0,0612	4 600,00	281,49
	2873145887441	Cuie cu cap plat. Tip A 0,8 x 10 S2111	kg	0,1000	19,00	1,90
	2414147327483	Lignolineum	kg	0,1000	75,00	7,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	2,00	0,06
21	CG06A	Plinte din lemn de stejar sau fag, curatate si montate pe dibluri din lemn fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti	m			53,61
						25,91
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	37,01	3,70
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,6000	37,01	22,21
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2500	2,00	0,50
	2874115836894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	2,0000	0,35	0,70
	2030112947735	Plinte de stejar sau fag	m	1,0200	25,00	25,50
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,50	1,00
22	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			25,17
						20,36
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	37,01	16,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	37,01	3,70
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,56	4,81
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	2,00	0,00
23	CN04A	Zugraveala tip emulsie in dispersie apoasa cu praf KN03, creta pigment, pentru culoare, emulgatori, liant agenti fungicizi aplicata in 2 straturi pe suprafete gletuite sau tencuite obisnuit, executata manual	m2			65,96
						12,95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3500	37,01	12,95
	2682167358287	Zugraveala tip emulsie in dispersie apoasa cu praf de KN03	kg	2,9000	17,00	49,30
	2451317344235	Sapun pasta pentru zugraveli	kg	0,0150	47,00	0,70
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,0000	2,00	2,00
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		2.5. Tavan				
24	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasi metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane cu izolatie	m2			162,99
						81,49
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,2019	37,01	81,49
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	19,44	20,51
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	4,63	4,28
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	7,24	16,01
	2521302602900	Placi termoizolante	m2	1,0300	11,70	12,11
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	2,3500	8,00	18,89
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor	m	1,7575	1,00	0,76
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	2,00	0,54
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	13,00	1,14
	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	0,50	0,83
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,35	5,69
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0064	2,00	0,01
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	15,00	0,71
25	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos	m2			25,17

